
 

 

UCHWAŁA NR X/64/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.)2) Rada Miasta Słupcy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 stycznia 

2025 r., zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 24 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 34/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 17 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 28 lutego 2025 r. i uchwałą Nr IX/63/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 13 marca 2025 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 316.560 zł tj. do kwoty 136.748.168,50 zł  

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 256.560 zł tj. do kwoty 89.296.919,04 zł 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 60.000 zł tj. do kwoty 47.451.249,46 zł 

2) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 316.560 zł, tj. do kwoty 147.595.480,57 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.440 zł tj. do kwoty 85.508.038,40 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 330.000 zł tj. do kwoty 62.087.442,17 zł,  

3) w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 16.925 zł tj. do kwoty 3.745.525 zł, 

4) w  załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

330.000 zł i tak: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3314



A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 100.000 zł w tym:  

I.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej: 

- dodaje pkt 2 zadanie pn. „Rozbudowa istniejącego pomostu na konstrukcji drewnianej nad Jeziorem 

Słupeckim” zw kwocie 100.000 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 230.000 zł w tym:  

I.   w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) w rozdziale 92195 Pozostała działalność: 

- dodaje sie pkt 1 zadanie pn.„Zakup sceny mobilnej na potrzeby wydarzeń kulturalnych w Gminie 

Miejskiej Słupca w ramach Budżetu Obywatelskiego 2023 z dofinansowaniem Ministerstwa Kultury” 

w kwocie 230.000 zł, 

7) załącznik Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3314



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3314


		2025-04-09T10:12:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




